

Montant vente : 190,40 € Location : 3 729,47 € Poids total : 13 916,35 Kg

Nom du client							
Nom du chantier						Numéro	
Adresse						N° de cde :	
Ville						Code postal :	
Commentaire							
Date de réalisation	__/__/__	N° de plan		N° de devis		Initiales	

MATERIEL EN LOCATION

N°	Article	Désignation	Qté	Pds Unit.	Pds Total	Loc Mens. HT	Loc. Totale HT
1	BS60/050	MADRIER 8 X 22 - L = 0.50 M	58	4,00	232,00	0,74 €	42,92 €
2	4001/060	SOCLE REGLABLE 0.60 M	58	3,50	203,00	0,83 €	48,14 €
3	2602/000	EMBASE UNIVERSEL	4	1,40	5,60	0,48 €	1,92 €
4	2603/200	MONTANT 2.00 M	20	9,60	192,00	2,04 €	40,80 €
5	2603/300	MONTANT 3.00 M	4	14,20	56,80	3,01 €	12,04 €
6	2607/157	MOISE 1.57 M	18	6,00	108,00	1,33 €	23,94 €
7	2607/307	MOISE 3.07 M	17	11,60	197,20	2,04 €	34,68 €
8	4923/073	SUPPORT PLANCHER 0.73 M POU. FRANCH	3	3,10	9,30	1,58 €	4,74 €
9	2620/157	DIAGONALE 1.57 X 2.00 M	14	7,70	107,80	1,80 €	25,20 €
10	2620/307	DIAGONALE 3.07 X 2.00 M	7	11,03	77,21	2,16 €	15,12 €
11	2640/109	PLINTE UNIVERSEL 1.09 M	15	2,00	30,00	0,70 €	10,50 €
12	2615/073	PORTE-PLANCHE 0.73 M	12	3,65	43,80	0,97 €	11,64 €
13	4720/022	COLLIER DE LIAISON DES POUTRES	12	1,70	20,40	1,50 €	18,00 €
14	2629/022	COLLIER ORIENT. A TETE A CLAVETTE	12	1,55	18,60	0,97 €	11,64 €
15	4905/060	BOULON M 12 X 60 MM	10	0,08	0,80	0,03 €	0,30 €
16	1715/200	CADRE ACIER EURO 2.00 X 0.73 M	144	18,80	2 707,20	3,61 €	519,84 €
17	1725/207	LISSE 2.07 M	8	4,27	34,16	0,83 €	6,64 €
18	1725/257	LISSE 2.57 M	6	4,51	27,06	0,97 €	5,82 €
19	1725/307	LISSE 3.07 M	58	6,00	348,00	0,97 €	56,26 €
20	0705/702	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 0.73 M EXT	32	8,00	256,00	6,11 €	195,52 €
21	0720/169	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 2.07 M	10	13,00	130,00	5,98 €	59,80 €
22	0720/170	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 2.57 M	15	16,30	244,50	7,29 €	109,35 €
23	0720/171	GARDE-CORPS SECU DEF FAC 3.07 M	93	17,40	1 618,20	7,40 €	688,20 €
24	1723/073	CADRE D'EXTREMITE AVEC SOUS LISSE	5	13,00	65,00	3,46 €	17,30 €
25	1735/000	COLLIER DE FACADE	40	1,38	55,20	0,90 €	36,00 €
26	1721/073	SUPPORT GARDE-CORPS 0.73 M	25	7,10	177,50	1,92 €	48,00 €
27	1736/207	CONTREVENTEMENT FACADE 2.07 X 2.00M	1	6,50	6,50	1,44 €	1,44 €
28	1736/307	CONTREVENTEMENT FACADE 3.07 X 2.00M	5	8,28	41,40	1,57 €	7,85 €
29	1757/073	PLINTE D'EXTREMITE FACADE 0.73 M	32	1,00	32,00	0,61 €	19,52 €

DÉCOMPTÉ DE MATERIEL



Plus de possibilités. Le système d'échafaudage.

Edition classée du 11/04/2021 à 18:32

G:\SCOSSE\EDUSCOLL\WINDEC3D_decompte modifié.dec

(Page suite ...)

N°	Article	Désignation	Qté	Pds Unit.	Pds Total	Loc Mens. HT	Loc. Totale HT
30	1757/207	PLINTHE FACADE 2.07 M	10	4,00	40,00	0,97 €	9,70 €
31	1757/257	PLINTHE FACADE 2.57 M	15	5,00	75,00	0,97 €	14,55 €
32	1757/307	PLINTHE FACADE 3.07 M	99	6,00	594,00	0,97 €	96,03 €
33	1766/614	POUTRE DE FRANCH. FAC.6.14 M	6	61,60	369,60	13,22 €	79,32 €
34	4708/022	COLLIER FIXE PLINTHE	60	1,03	61,80	0,87 €	52,20 €
35	1735/022	COLLIER ANCRAGE POUR CADRE EURO	68	0,90	61,20	0,85 €	57,80 €
36	3812/207	PLANCHER ACIER 2.07 X 0.32	10	15,00	150,00	3,01 €	30,10 €
37	3812/257	PLANCHER ACIER 2.57 X 0.32	30	18,00	540,00	3,35 €	100,50 €
38	3812/307	PLANCHER ACIER 3.07 X 0.32	158	21,60	3 412,80	3,84 €	606,72 €
39	0712/908	PLANCHER A TRAPPE DECA. 2.07 M	5	19,00	95,00	9,61 €	48,05 €
40	0712/910	PLANCHER A TRAPPE DECA. 3.07 M	4	26,00	104,00	11,77 €	47,08 €
41	0713/411	PLANCHER A TRAPPE DECA. ECH 3.07 M	16	28,50	456,00	14,78 €	236,48 €
42	4005/007	ECHELLE D'ACCES 2.15 M	4	8,80	35,20	2,41 €	9,64 €
43	0722/416	EMBOUT A CROCHET ECHELLE ALU	5	2,00	10,00	2,52 €	12,60 €
44	4600/100	TUBE ACIER GALVA - 1.00 M	42	4,00	168,00	0,36 €	15,12 €
45	4600/200	TUBE ACIER GALVA - 2.00 M	15	8,00	120,00	0,70 €	10,50 €
46	4700/022	COLLIER ORTHOGONAL	84	1,20	100,80	0,49 €	41,16 €
47	4702/022	COLLIER ORIENTABLE	30	1,50	45,00	0,61 €	18,30 €
48	1755/069	ANCRAGE FACADE	68	2,85	193,80	0,70 €	47,60 €
49	FIXE/PAC	FIXE A BASCULE POUR PLANCHE ACIER	60	0,10	6,00	0,36 €	21,60 €
50	3880/100	PLANCHE ACIER 1.00 X 0.30 M	30	6,40	192,00	2,31 €	69,30 €
51	0701/841	ECHELLE ALU 8 BARREAUX 2.40 M	5	5,60	28,00	6,40 €	32,00 €
			Total	13 903,43		3 729,47 €	

MATERIEL EN VENTE

N°	Article	Désignation	Qté	Pds Unit.	Pds Total	Prix Unit. HT	Prix Total HT
52	PITO/120	VIS AVEC ANNEAU 12 X 120 MM	68	0,18	12,24	2,20 €	149,60 €
53	CHLL/014	CHEVILLE NYLON 14 X 70 MM	68	0,01	0,68	0,60 €	40,80 €
Notre matériel est vendu selon nos conditions générales avec clause de réserve de propriété.			Total	12,92		190,40 €	